
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
від 14 травня  2025 року                   Баштанка                            105 - р 

 

 

Про затвердження робочої групи з 
розробки Концепції розвитку освіти  
Баштанської міської територіальної 
громади на 2025-2030 роки, затвердженої 
розпорядженням № 83 - р від 14.05.2025 
року «Про створення робочої групи з 
розробки Концепції розвитку освіти  
Баштанської міської територіальної 
громади на 2025-2030 роки», у новому 
складі  

У звُязку із кадровими змінами, керуючись частиною другою, п. 9, 20 
частини четвертої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", зобов'язую: 

1. Затвердити Робочу групу з розробки Концепції розвитку освіти 
Баштанської міської територіальної громади, затвердженої розпорядженням  № 83 
- р від 14.05.2024 року «Про створення робочої групи з розробки Концепції 
розвитку освіти  Баштанської міської територіальної громади на 2025-2030 роки», 
у новому складі (додаток 2). 

        2. Вважати таким, що втратив чинність, пункт 3 розпорядження від 
14.05.2025 року № 83 - р «Про створення робочої групи з розробки Концепції 
розвитку освіти  Баштанської міської територіальної громади на 2025-2030 роки».  

        3.  Контроль  за  виконанням  цього 

розпорядження  покласти  на  заступника  міського  голови Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

  Секретар міської ради                                                          Інна ГОМЕРСЬКА                      



                                                                                     Додаток 2  
до розпорядження 

Баштанського міського голови 

від  14.05.2024 року № 83-р 

(в редакції розпорядження міського 

голови від 14.05.2025 року № 105-р 

СКЛАД 

Робочої групи з розробки Концепції розвитку освіти 

Баштанської міської територіальної громади на 2025-2030 роки 
 

 

Голова робочої групи 

1. ВАСИЛЬЄВ Олександр  
 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

Заступник голови робочої групи  
2. ЗЕРКАЛІНА Ганна  

 

- начальник відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради 

Секретар робочої групи 

3. ТИЩЕНКО Людмила  - головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

Члени робочої групи: 
4. ГРИНЕНКО Тетяна 

 

- депутат міської ради, заступник голови 
постійної  комісії з питань соціального 
захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, 
молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, 
депутатської діяльності та етики 

5. КОВТУН Марина 
 

- депутат міської ради, секретар постійної 
комісії з питань соціального захисту, 
медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, 
молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, 
депутатської діяльності та етики 

6. ГРИЦЮК Віталій - депутат Баштанської міської ради, голова 
постійної комісії з питань транспорту, 
зв’язку, промисловості, будівництва та 
житлово-комунального господарства 

 

7. ЧЕРНОВА Зінаїда  - депутат Баштанської міської ради  
8. ВОЛОДЬКОВА Ольга - депутат Баштанської міської ради 

9.  ШЕВЧЕНКО Сергій   депутат Баштанської міської ради 



10. СМОЛА Людмила - головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

11. ПРИХОДЬКО Таїса  - головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

12. ВИНОГРАДОВА 
Оксана  

- начальник юридичного відділу міської 
ради  

13. ЛЕВИЦЬКА Ірина - директор Центру професійного розвитку 
педагогічних працівників Баштанської 
міської ради Баштанського району 
Миколаївської області  

14. БОЧЕНІНА  Світлана 

(за узгодженням) 
- в.о. директора Баштанського ліцею № 1 

Баштанської міської ради Миколаївської 
області  

15. ЛЕЩЕНКО Інна 

(за узгодженням)    
- директор Баштанського ліцею № 2 

Баштанської міської ради Миколаївської 
області 

16. ПИСАРЕВСЬКИЙ 
Дмитро 

(за узгодженням)    

- директор Баштанського  ліцею «ТЕМП» 
Баштанської міської ради Миколаївської 
області 

17. КОСТІНА Наталія - головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської 
ради 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                Олександр ВАСИЛЬЄВ 


